
FEDERATION FRANCAISE  DE PETANQUE ET DE JEU  PROVENCAL

LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

COMITE DE LA SARTHE

VILLE DE CHÂTEAU DU LOIR

Boulodrome de Château du Loir - rue des Paumons - 72500 Château du Loir

Samedi 28 mai 2016

TRIPLETTE PROMOTION SENIORS - Dépôt des licences: 7h30 - Jet du but: 8h00
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Dimanche 29 mai 2016

DOUBLETTE SENIORS FEMININES - Dépôt des licences: 7h30 - Jet du but: 8h00

DOUBLETTE SENIORS MASCULINS - Dépôt des licences: 7h30 - Jet du but: 8h00

Organisation: Club Omnisport Château du Loir – Section Pétanque

CHAMPIONNATS DE LIGUE



NOTES



'LIGUE_2016_PROMOTION
Liste des équipes engagées (64)

 1 0530055/A S MESLAY PETANQUE (01141404)FOUASSIER GA EL (05309593)GARCIA FREDERIC (07207623)CHANTELOUP NIC OLAS
 2 0530019/PETANQUE MAYENNAISE (05307279)GUERRIER OLI VIER (05307114)RAIMBAULT MATHIEU (05307296)RAIMBAULT THIERRY
 3 0530008/CHATELAIN PETANQUE (05307869)LEROYER MICKA EL (05304932)GOHIER MAXIME (05302413)ANDROLUS LUDOVIC
 4 0530010/ERNEENNE PETANQUE (05302156)LOYANT PIERRIC K (05302182)COUASNON ROGER (05308313)GONZALEZ GUY
 5 0530010/ERNEENNE PETANQUE (05302166)COUPE BERNARD (05308386)GARNIER HUBERT (05307534)BELLAVOINE AURELIE N
 6 0530004/PETANQUE SPORT BAZOUG (05300275)FRANCAIS S YLVAIN (05306745)CHAUVEAU QUENTIN (05300255)GILLE JEA N-LUC
 7 0530047/LA PETANQUE LASSEENNE (05305335)RICHARD DI MITRI (05300072)GARNIER MICHEL (05306909)GESLIN STEPH ANE
 8 0530017/LAVAL PETANQUE (05300961)BRINDEAU JEAN (053 00842)GAMBERO JEAN (FILS) (05302051)HAY DANIEL
 9 0530019/PETANQUE MAYENNAISE (05304169)BERTHE DENIS (05302330)PASDELOUP CHRISTOPHE(05304156)LECHAT ARNA UD

 10 0530032/PETANQUE ENTRAMMAISE (05306346)BLIN ERIC ( 05307652)HELBERT STEPHANE (05303772)SAUVAGE JEAN-LUC
 11 0530027/ST JEAN PETANQUE (05301379)DURUP PHILIPPE (05309971)TRANCHARD DANIEL (05307696)LEPINE GILBERT
 12 0493040/MONTJEAN PETANQUE (04901935)BOUVET HERVÉ ( 04905073)MESSAFA WILLY (04907822)MOREIRA EMMANUEL
 13 0493051/UP ST GEORGES SUR LOI (04901938)GREFFIER DOMINIQUE (04905602)GREFFIER MANUEL (04902031)FREMONDIERE STÉPHANE
 14 0493042/CHEMILLE PETANQUE (04913160)ESNARD BRANDO N (04904805)ESNARD LIONEL (04913533)ESNARD BRYAN
 15 0493133/ST MICH. LA POITEVINI (04902645)HUMEAU PA TRICE (04902974)BERTHAU LUC (04902650)MARTINEAU FLORE NT
 16 0491045/ASPTT ANGERS (04910271)BARDET PATRICE (049 09932)BIENVENU JÉRÔME (04907759)SEIGNEUR GUY
 17 0492160/PETANQUE BRAINOISE (04901404)BAHUON FREDD Y (04900283)SOUBABERE GRÉGORY (04905372)LANGLAIS ANTH ONY
 18 0492160/PETANQUE BRAINOISE (04901320)FORGET ERIC ( 04901307)CHEVALIER JEAN CLAUD(04901289)CHEVALIER SE RGE
 19 0492160/PETANQUE BRAINOISE (04910127)MESSAFA KÉVI N (04909188)BARON EMMANUEL (04900198)BOURGINE FERNAND
 20 0493149/CAEB   CHOLET (08510392)CHEVALIER MAURICE (08511340)CHEVALIER KENJI (04908341)PELLETIER JÉRÔME
 21 0493149/CAEB   CHOLET (04901050)MARCHAND THIERRY ( 04902387)COUSSEAU PATRICK (06009265)CLARET ALLAN
 22 0493268/P.C  NUAILLE (04913079)JOUSSE YOANN (04910 021)DEMESTRE MICKAÊL (04910053)DEMESTRE ALEX
 23 0492148/SOLEIL PETANQUE DE BA (04907400)PLAUDIN D AVID (04901434)MENARD JEAN PHILIPPE(04905679)DUCHENE  JOËL
 24 0493121/ASEC PET. LA POMMERAY (04910785)DUPONT PA SCAL (04911749)SECHET CHRISTOPHE (04906423)SIMONNEAU PHILIPPE
 25 0493128/CHOLET PETANQUE CLUB (04912666)OGER STEPH ANE (04908917)RABAS EDDY (04909294)MAPELLI FERNAND
 26 0852004/CHANTONNAIS PETANQUE (03500710)FADIER DAN IEL (08512304)PHILIPPART YANNICK (08509203)VIRASSAMY-  SACRI MIC
 27 0852026/DOMPIERRE .S. PETANQU (08509272)JOUFFRAIS  LAURENT (08511550)JOUFFRAIS CYRIL (08513170)LEMAITRE  GRÉGORY
 28 0853001/PETANQUE ANGLOISE (08505021)CLERC JEAN-LU C (08511085)BLANCHARD JEAN-FRANÇ(08505007)PIAUD JACQ UES
 29 0853007/PETANQUE COMMEQUIEROI (08513330)LEDORMAND JÉRÉMIE (08513931)AMIAULT CHRISTOPHER (08513920)GIRA UDET GAYANÉ
 30 0853009/PETANQUE JARDAISE (08508616)GENERET ALAIN (08505887)BOUGRAS THIERRY (07721842)VIOSSANGE JEAN L UC
 31 0853014/PETANQUE CHAUMOISE (08507138)YDIER ERIC (0 8502106)MACE ERIC (08501996)LANTHIER BERNARD
 32 0853014/PETANQUE CHAUMOISE (08512389)RENELLEAU CH RISTOPHE(08511793)RENELLEAU MICHEL (08502108)GOUYER CHRISTIAN
 33 0853015/PETANQUE SABLAISE (08501810)MICHELET LUDO VIC (04408703)RAMBAUD JEAN-MICHEL (08500054)MONTASSIE R JEAN-FRAN
 34 0853018/ST JEAN PETANQUE (08500973)DRAPEAU PHILIP PE (09514532)MAHOUDEAUX RÉGIS (08512318)EVEILLE JEAN- LUC
 35 0853026/PETANQUE BRETIGNOLLAI (08511435)ROUSSEAU VINCENT (08512308)CLEMENT RÉMY (02705086)ROCLAT SERGE



Liste des équipes engagées(64)

 36 0853021/PETANQUE BELVERINE (08508925)THABORE CAMI LLE (08512011)JLIDI ZAKARIA (08512441)JOLLY FRANÇOIS
 37 0853021/PETANQUE BELVERINE (04908513)ALBAN GUY (08 511702)THABORE JACQUES (06905019)ANCELIN CHRISTIAN
 38 0853033/SABLES VENDEE PETANQU (08513799)AUGUSTIN FRANÇOIS (08511929)BROC CHRISTIAN (09511543)CORMERAIS  PASCAL
 39 0851007/PETANQUE FAUTAISE (08503422)JOLY YANNICK ( 08503376)RENOU JEAN-PIERRE (08511544)GIRARD DAVID
 40 0852009/PETANQUE MORTAGNAISE (08511437)LASSALLE M ARTIAL (08513392)BRETHOME VINCENT (08511642)MANIFEL G ILLES
 41 0442027/PET. CLUB PONTCHATEAU (04415446)REVERDY R ONAN (03210346)MOULIA OLIVIER (04404131)FOURRAGE HARO LD
 42 0443004/NORT ATHLETIC CLUB (04404113)CERTAIN ETIE NNE (03500613)GUYARD OLIVIER (04415184)MAISONNEUVE PA TRICK
 43 0441007/PETANQUE CLUB BOUGUEN (04400869)NOTHOMMES RENÉ (04400524)LEMETEYER JÉRÔME (04415671)MORISSEAU GILDAS
 44 0441009/JOYEUSE PET. PORNIC (02909160)LE TOQUIN P HILIPPE (07815580)TUREK STÉPHANE (04415616)WEBER CHRI STIAN
 45 0441009/JOYEUSE PET. PORNIC (04403849)PABOIS MICK AEL (04413300)MARIOT LIONEL (04408459)DEGREZE SEBASTI EN
 46 0441044/NANTES BELE PETANQUE (08609302)MEYRIEUX J EAN-FRANÇO(04400338)TESSON JEAN PHILIPPE(04400132)D AVID ROGER
 47 0441044/NANTES BELE PETANQUE (04400844)CHESNEAU B ERNARD (04413930)LECOU DYLANE (04400578)BABILAERE CHR ISTIAN
 48 0442018/TREBALLE PETANQUE CLU (04412205)GOURET FR ANÇOIS (04414290)GOURET NICOLAS (04402464)GOURET DANI EL
 49 0443031/PETANQUE CHAPELLOISE (04414862)BOURGAUD N ICOLAS (04902197)DE KERAUTEM CÉDRIC (04412991)GUILLOT TE ANTHONY
 50 0443031/PETANQUE CHAPELLOISE (04410567)PELTIER DA VID (04415517)AZAIS RUDY (04414141)AZAIS LUIGI
 51 0442028/SAINT NAZAIRE PETANQU (04413816)ARRIBI ER WAM (04413289)ARRIBI BENJAMIN (04411798)CLIMENT PIERR E
 52 0442032/TRIGNAC OLYMPIQUE PET (04415951)PICARDO P ATRICE (04412467)BONNET ANTHONY (04403430)MOULIN PASC AL
 53 0442032/TRIGNAC OLYMPIQUE PET (04412749)SIRET SÉB ASTIEN (04415683)RASTEL NICOLAS (03507839)MANDIN GAST ON
 54 0720030/FERTE BERNARD   VSF P (07200459)LEROY LUD OVIC (07207011)PIAU CHRISTOPHER (07208814)LEROY PATRI CE
 55 0720035/ANILLE  BRAYE  PETANQ (07201578)GUILMET S TÉPHANE (04101217)MALLET DANIEL (07206457)GUY DIDIER
 56 0720031/MAMERS JOYEUSE  PETAN (07208628)HABERT ST ÉPHANE (07208484)RIMIAC GILLES (07207655)HUCHEDE CLAU DE
 57 0720034/LA BOULE VIBRAYSIENNE (07205987)GUEDET FA BIEN (07209280)MAYER THÉO (07204348)BONETTE BRUNO
 58 0720034/LA BOULE VIBRAYSIENNE (07207520)MARIS ROD OLPHE (07204117)EDET SYLVAIN (07208791)MENANT MICKAËL
 59 0720001/PETANQUE DES GRILLONS (07208234)BLANCHE A UDREY (07208704)LEBRUN DOMINIQUE (07200911)GUY JEAN-L UC
 60 0720053/CO CHATEAU DU LOIR   (07207542)MOREAU GA ËTAN (07209698)FOURNIER JACKY (07206328)BUTET MICKAËL
 61 0720012/E.S.CHAMPAGNE   PETAN (07201442)GESLIN LU DOVIC (07209013)RAULT STÉPHANE (07209198)TROUVE RÉGIS
 62 0720010/US ARNAGE PETANQUE (07208298)PAPILLON JEA N-LOUIS (07208870)LEGUY CHRISTOPHE (07200224)BARRIER MARTIAL
 63 0720012/E.S.CHAMPAGNE   PETAN (07207285)M'GHIZOU ABDELKADER (07209695)ROGER DAVID (07204537)FORTIN LOI C
 64 0720003/PAC DES SOURCES LE MA (07204466)ROUAUX JO EL (07209366)BERTRON MAURICE (07201968)PAPIN CHRISTOP HE



 23 PLAUDIN DAVID

0492148/SOLEIL PETANQUE DE BAUGE

 32 RENELLEAU CHRISTOPHE

0853014/PETANQUE CHAUMOISE

 48 GOURET FRANÇOIS

0442018/TREBALLE PETANQUE CLUB

 56 HABERT STÉPHANE

0720031/MAMERS JOYEUSE  PETANQUE

T:66

Poule N°: 1

T:65

 33 MICHELET LUDOVIC

0853015/PETANQUE SABLAISE

 58 MARIS RODOLPHE

0720034/LA BOULE VIBRAYSIENNE

 25 OGER STEPHANE

0493128/CHOLET PETANQUE CLUB

 41 REVERDY RONAN

0442027/PET. CLUB PONTCHATEAU

T:68

Poule N°: 2

T:67

 53 SIRET SÉBASTIEN

0442032/TRIGNAC OLYMPIQUE PET. 13

 15 HUMEAU PATRICE

0493133/ST MICH. LA POITEVINIERE

 26 FADIER DANIEL

0852004/CHANTONNAIS PETANQUE

 7 RICHARD DIMITRI

0530047/LA PETANQUE LASSEENNE

T:70

Poule N°: 3

T:69

 36 THABORE CAMILLE

0853021/PETANQUE BELVERINE

 2 GUERRIER OLIVIER

0530019/PETANQUE MAYENNAISE

 64 ROUAUX JOEL

0720003/PAC DES SOURCES LE MANS

 45 PABOIS MICKAEL

0441009/JOYEUSE PET. PORNIC

T:72

Poule N°: 4

T:71

 34 DRAPEAU PHILIPPE

0853018/ST JEAN PETANQUE

 50 PELTIER DAVID

0443031/PETANQUE CHAPELLOISE

 16 BARDET PATRICE

0491045/ASPTT ANGERS

 10 BLIN ERIC

0530032/PETANQUE ENTRAMMAISE

T:74

Poule N°: 5

T:73

 31 YDIER ERIC

0853014/PETANQUE CHAUMOISE

 55 GUILMET STÉPHANE

0720035/ANILLE  BRAYE  PETANQUE

 49 BOURGAUD NICOLAS

0443031/PETANQUE CHAPELLOISE

 13 GREFFIER DOMINIQUE

0493051/UP ST GEORGES SUR LOIRE

T:76

Poule N°: 6

T:75

 59 BLANCHE AUDREY

0720001/PETANQUE DES GRILLONS

 44 LE TOQUIN PHILIPPE

0441009/JOYEUSE PET. PORNIC

 6 FRANCAIS SYLVAIN

0530004/PETANQUE SPORT BAZOUGES

 17 BAHUON FREDDY

0492160/PETANQUE BRAINOISE

T:78

Poule N°: 7

T:77

 22 JOUSSE YOANN

0493268/P.C  NUAILLE

 51 ARRIBI ERWAM

0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE

 35 ROUSSEAU VINCENT

0853026/PETANQUE BRETIGNOLLAISE

 62 PAPILLON JEAN-LOUIS

0720010/US ARNAGE PETANQUE

T:80

Poule N°: 8

T:79



 30 GENERET ALAIN

0853009/PETANQUE JARDAISE

 5 COUPE BERNARD

0530010/ERNEENNE PETANQUE

 61 GESLIN LUDOVIC

0720012/E.S.CHAMPAGNE   PETANQUE

 46 MEYRIEUX JEAN-FRANÇOIS

0441044/NANTES BELE PETANQUE

T:82

Poule N°: 9

T:81

 54 LEROY LUDOVIC

0720030/FERTE BERNARD   VSF PETANQUE

 38 AUGUSTIN FRANÇOIS

0853033/SABLES VENDEE PETANQUE

 14 ESNARD BRANDON

0493042/CHEMILLE PETANQUE

 1 FOUASSIER GAEL

0530055/A S MESLAY PETANQUE

T:84

Poule N°: 10

T:83

 63 M'GHIZOU ABDELKADER

0720012/E.S.CHAMPAGNE   PETANQUE

 42 CERTAIN ETIENNE

0443004/NORT ATHLETIC CLUB

 19 MESSAFA KÉVIN

0492160/PETANQUE BRAINOISE

 40 LASSALLE MARTIAL

0852009/PETANQUE MORTAGNAISE

T:86

Poule N°: 11

T:85

 12 BOUVET HERVÉ

0493040/MONTJEAN PETANQUE

 47 CHESNEAU BERNARD

0441044/NANTES BELE PETANQUE

 11 DURUP PHILIPPE

0530027/ST JEAN PETANQUE

 29 LEDORMAND JÉRÉMIE

0853007/PETANQUE COMMEQUIEROISE

T:88

Poule N°: 12

T:87

 28 CLERC JEAN-LUC

0853001/PETANQUE ANGLOISE

 24 DUPONT PASCAL

0493121/ASEC PET. LA POMMERAYE

 9 BERTHE DENIS

0530019/PETANQUE MAYENNAISE

 52 PICARDO PATRICE

0442032/TRIGNAC OLYMPIQUE PET. 13

T:90

Poule N°: 13

T:89

 27 JOUFFRAIS LAURENT

0852026/DOMPIERRE .S. PETANQUE

 20 CHEVALIER MAURICE

0493149/CAEB   CHOLET

 4 LOYANT PIERRICK

0530010/ERNEENNE PETANQUE

 57 GUEDET FABIEN

0720034/LA BOULE VIBRAYSIENNE

T:92

Poule N°: 14

T:91

 39 JOLY YANNICK

0851007/PETANQUE FAUTAISE

 60 MOREAU GAËTAN

0720053/CO CHATEAU DU LOIR   PETANQUE

 21 MARCHAND THIERRY

0493149/CAEB   CHOLET

 3 LEROYER MICKAEL

0530008/CHATELAIN PETANQUE

T:94

Poule N°: 15

T:93

 18 FORGET ERIC

0492160/PETANQUE BRAINOISE

 43 NOTHOMMES RENÉ

0441007/PETANQUE CLUB BOUGUENAIS

 37 ALBAN GUY

0853021/PETANQUE BELVERINE

 8 BRINDEAU JEAN

0530017/LAVAL PETANQUE

T:96

Poule N°: 16

T:95



'LIGUE_TAT_FEMININ__2016
Liste des équipes engagées (64)

 101 0495273/SPCBB BOUILLE. BEL AI (04910538)LEBOSSE CÉLINE () ()
 102 0493040/MONTJEAN PETANQUE (04908367)MESSAFA MART INE () ()
 103 0493042/CHEMILLE PETANQUE (04907214)TRIOLET FANN Y () ()
 104 0493101/ESPETVEN PET. ST MACA (04902296)BREBION CLAUDINE () ()
 105 0493121/ASEC PET. LA POMMERAY (04907501)MILLET M ARTINE () ()
 106 0493128/CHOLET PETANQUE CLUB (04910784)DUPONT SO LÈNE () ()
 107 0493277/P.C. LANDEMONTAIS (04410092)DUPONT ALEXI A () ()
 108 0491045/ASPTT ANGERS (04913501)BILON CATHERINE () ()
 109 0491045/ASPTT ANGERS (04906393)FRANCOIS LYDIE () ()
 110 0491015/BOULISTES D'AVRILLE (04912225)DEBROISE V INCIANE () ()
 111 0491015/BOULISTES D'AVRILLE (04911448)RIVRON SAN DRA () ()
 112 0494263/R.C. DOUE PETANQUE (04911861)ROGER MARIE  CLAUDE () ()
 113 0492076/DURTAL PETANQUE CLUB (04901249)MADIOT CÉ LINE () ()
 114 0492076/DURTAL PETANQUE CLUB (04905884)BERLIN SA NDRA () ()
 115 0853005/PETANQUE CHALLANDAISE (08510814)RETUREAU  CAROLINE () ()
 116 0853015/PETANQUE SABLAISE (08510624)ROCHE ANNE-C ATHERINE() ()
 117 0853015/PETANQUE SABLAISE (08511777)LARCHER MANO N () ()
 118 0853015/PETANQUE SABLAISE (01812153)MARTIN BRIGI TTE () ()
 119 0853033/SABLES VENDEE PETANQU (08508248)GUILLOT PATRICIA () ()
 120 0851022/PETANQUE CLUB CHARZAI (08509795)VIDAL YA MINA () ()
 121 0851022/PETANQUE CLUB CHARZAI (08503302)SACLEUX SYLVETTE () ()
 122 0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE (08501007)BRANDI JO CELYNE () ()
 123 0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE (08507269)BITAUDEAU  NADINE () ()
 124 0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE (08508271)FILET JEN NIFER () ()
 125 0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE (08500773)EUZEN SYL VIE () ()
 126 0852024/PETANQUE CHATEAU GUIB (08511690)REGIS GE NEVIÈVE () ()
 127 0852026/DOMPIERRE .S. PETANQU (08509274)JOUFFRAI S CHRISTELLE() ()
 128 0852026/DOMPIERRE .S. PETANQU (08512459)LIAIGRE BÉRANGÈRE () ()
 129 0852026/DOMPIERRE .S. PETANQU (08501364)BREGER C HRYSTELLE () ()
 130 0720053/CO CHATEAU DU LOIR   (07206885)JARDIN S ISLEY () ()
 131 0720006/CSCM  LE MANS PETANQU (07206391)LEVANNIE R FLORA () ()
 132 0720035/ANILLE  BRAYE  PETANQ (07200470)SOURIAU MARYLINE () ()
 133 0720030/FERTE BERNARD   VSF P (07209216)MENANT P EGGY () ()
 134 0720005/CLUB ROCHER LE MANS 7 (07209330)PORTALES  MARION () ()
 135 0720013/PETANQUE CLUB DE SPAY (07207064)DUGUE SA NDRA () ()



Liste des équipes engagées(64)

 136 0720010/US ARNAGE PETANQUE (07200201)BOBET ANNIC K () ()
 137 0720010/US ARNAGE PETANQUE (07207297)FOINARD VAL ÉRIE () ()
 138 0720049/JUIGNE PETANQUE (07201632)BOUHOURS ISABE LLE () ()
 139 0720007/C. PETANQUE SABLONS L (07200436)VIGOUROU X NATHALIE () ()
 140 0720005/CLUB ROCHER LE MANS 7 (07209502)HARAN NA THALIE () ()
 141 0530038/U S  VILLAINES PETANQ (05308400)LEDAIN F ANNY () ()
 142 0530010/ERNEENNE PETANQUE (05306029)MOREAU ISABE LLE () ()
 143 0530010/ERNEENNE PETANQUE (05302392)ENAULT CHRIS TELLE () ()
 144 0530047/LA PETANQUE LASSEENNE (05309102)BICHET A NAIS () ()
 145 0530046/PET  ST CLEMENT CRAON (05306961)BRASSIER  CATHERINE () ()
 146 0530015/PETANQUE JAVRONNAISE (05304196)PERRIER E MILIE () ()
 147 0530019/PETANQUE MAYENNAISE (05309053)JOUFREAU P ATRICIA () ()
 148 0530019/PETANQUE MAYENNAISE (05307297)RAIMBAULT FABIENNE () ()
 149 0530007/P  S  CHATEAU GONTIER (05307884)COLAS AN GELIQUE () ()
 150 0530011/PETANQUE EVRONNAISE (05304552)HYDULPHE B RIGITTE () ()
 151 0530011/PETANQUE EVRONNAISE (05308512)GAIGNARD S YLVIE () ()
 152 0530005/PETANQUE BONCHAMPOISE (05308053)BOHERS A RMELLE () ()
 153 0443035/LE GAVRE PETANQUE (04413522)ROUZIOUX VÉR ONIQUE () ()
 154 0443004/NORT ATHLETIC CLUB (05601155)CERTAIN NAT HALIE () ()
 155 0443026/PETANQUE CLUB DE VAY (04405198)LUCAS VIR GINIE () ()
 156 0442004/E.S. PORNICHET (04412254)TARDIF MICHELLE () ()
 157 0442004/E.S. PORNICHET (09312832)LEFEBVRE ANNICK () ()
 158 0441031/USJA PETANQUE CARQUEF (04400135)DURAND I SABELLE () ()
 159 0443023/PET. CLUB TREILLIERES (04415593)VIOLET C ORINNE () ()
 160 0443006/PETANQUE CLUB ANCENIE (02906641)COAT CÉL INE () ()
 161 0442022/E.S. LA TURBALLE OMNI (04413434)NORRIS V ALÉRIE () ()
 162 0442001/S N O S (04411068)LEBOURSICAUD KATIA () ()
 163 CD44 ()PAS DE JOUEUSE - () ()
 164 CD44 ()PAS DE JOUEUSE - () ()



 105 MILLET MARTINE

0493121/ASEC PET. LA POMMERAYE

 150 HYDULPHE BRIGITTE

0530011/PETANQUE EVRONNAISE

 158 DURAND ISABELLE

0441031/USJA PETANQUE CARQUEFOU

 120 VIDAL YAMINA

0851022/PETANQUE CLUB CHARZAIS

T:2

Poule N°: 1

T:1

 142 MOREAU ISABELLE

0530010/ERNEENNE PETANQUE

 163 PAS DE JOUEUSE -

CD44

 131 LEVANNIER FLORA

0720006/CSCM  LE MANS PETANQUE

 115 RETUREAU CAROLINE

0853005/PETANQUE CHALLANDAISE

T:4

Poule N°: 2

T:3

 151 GAIGNARD SYLVIE

0530011/PETANQUE EVRONNAISE

 126 REGIS GENEVIÈVE

0852024/PETANQUE CHATEAU GUIBERT

 102 MESSAFA MARTINE

0493040/MONTJEAN PETANQUE

 161 NORRIS VALÉRIE

0442022/E.S. LA TURBALLE OMNISP.

T:6

Poule N°: 3

T:5

 133 MENANT PEGGY

0720030/FERTE BERNARD   VSF PETANQUE

 155 LUCAS VIRGINIE

0443026/PETANQUE CLUB DE VAY

 106 DUPONT SOLÈNE

0493128/CHOLET PETANQUE CLUB

 128 LIAIGRE BÉRANGÈRE

0852026/DOMPIERRE .S. PETANQUE

T:8

Poule N°: 4

T:7

 136 BOBET ANNICK

0720010/US ARNAGE PETANQUE

 110 DEBROISE VINCIANE

0491015/BOULISTES D'AVRILLE

 146 PERRIER EMILIE

0530015/PETANQUE JAVRONNAISE

 127 JOUFFRAIS CHRISTELLE

0852026/DOMPIERRE .S. PETANQUE

T:10

Poule N°: 5

T:9

 138 BOUHOURS ISABELLE

0720049/JUIGNE PETANQUE

 143 ENAULT CHRISTELLE

0530010/ERNEENNE PETANQUE

 129 BREGER CHRYSTELLE

0852026/DOMPIERRE .S. PETANQUE

 157 LEFEBVRE ANNICK

0442004/E.S. PORNICHET

T:12

Poule N°: 6

T:11

 148 RAIMBAULT FABIENNE

0530019/PETANQUE MAYENNAISE

 117 LARCHER MANON

0853015/PETANQUE SABLAISE

 137 FOINARD VALÉRIE

0720010/US ARNAGE PETANQUE

 114 BERLIN SANDRA

0492076/DURTAL PETANQUE CLUB

T:14

Poule N°: 7

T:13

 164 PAS DE JOUEUSE -

CD44

 130 JARDIN SISLEY

0720053/CO CHATEAU DU LOIR   PETANQUE

 111 RIVRON SANDRA

0491015/BOULISTES D'AVRILLE

 119 GUILLOT PATRICIA

0853033/SABLES VENDEE PETANQUE

T:16

Poule N°: 8

T:15



 103 TRIOLET FANNY

0493042/CHEMILLE PETANQUE

 134 PORTALES MARION

0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72

 121 SACLEUX SYLVETTE

0851022/PETANQUE CLUB CHARZAIS

 141 LEDAIN FANNY

0530038/U S  VILLAINES PETANQUE

T:18

Poule N°: 9

T:17

 123 BITAUDEAU NADINE

0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE

 135 DUGUE SANDRA

0720013/PETANQUE CLUB DE SPAY

 154 CERTAIN NATHALIE

0443004/NORT ATHLETIC CLUB

 109 FRANCOIS LYDIE

0491045/ASPTT ANGERS

T:20

Poule N°: 10

T:19

 113 MADIOT CÉLINE

0492076/DURTAL PETANQUE CLUB

 149 COLAS ANGELIQUE

0530007/P  S  CHATEAU GONTIER

 160 COAT CÉLINE

0443006/PETANQUE CLUB ANCENIEN

 116 ROCHE ANNE-CATHERINE

0853015/PETANQUE SABLAISE

T:22

Poule N°: 11

T:21

 153 ROUZIOUX VÉRONIQUE

0443035/LE GAVRE PETANQUE

 118 MARTIN BRIGITTE

0853015/PETANQUE SABLAISE

 139 VIGOUROUX NATHALIE

0720007/C. PETANQUE SABLONS LE MANS

 101 LEBOSSE CÉLINE

0495273/SPCBB BOUILLE. BEL AIR

T:24

Poule N°: 12

T:23

 140 HARAN NATHALIE

0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72

 156 TARDIF MICHELLE

0442004/E.S. PORNICHET

 108 BILON CATHERINE

0491045/ASPTT ANGERS

 147 JOUFREAU PATRICIA

0530019/PETANQUE MAYENNAISE

T:26

Poule N°: 13

T:25

 112 ROGER MARIE CLAUDE

0494263/R.C. DOUE PETANQUE

 152 BOHERS ARMELLE

0530005/PETANQUE BONCHAMPOISE

 124 FILET JENNIFER

0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE

 159 VIOLET CORINNE

0443023/PET. CLUB TREILLIERES

T:28

Poule N°: 14

T:27

 125 EUZEN SYLVIE

0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE

 162 LEBOURSICAUD KATIA

0442001/S N O S

 145 BRASSIER CATHERINE

0530046/PET  ST CLEMENT CRAON

 107 DUPONT ALEXIA

0493277/P.C. LANDEMONTAIS

T:30

Poule N°: 15

T:29

 104 BREBION CLAUDINE

0493101/ESPETVEN PET. ST MACAIRE

 144 BICHET ANAIS

0530047/LA PETANQUE LASSEENNE

 132 SOURIAU MARYLINE

0720035/ANILLE  BRAYE  PETANQUE

 122 BRANDI JOCELYNE

0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE

T:32

Poule N°: 16

T:31



'LIGUE_TAT_MASCULIN_2016
Liste des équipes engagées (64)

 201 0530026/PETANQUE LA ST FORTAI (04904182)LELOUP K RISHNA () ()
 202 0530011/PETANQUE EVRONNAISE (05307619)SAVORGNAN BRANDON () ()
 203 0530011/PETANQUE EVRONNAISE (05307129)SAVORGNAN FRANCK () ()
 204 0530047/LA PETANQUE LASSEENNE (05300856)RAMOND J OEL () ()
 205 0530014/GORRON PETANQUE (05309325)GRANJEAN DYLAN () ()
 206 0530032/PETANQUE ENTRAMMAISE (05306261)PICHONNEA U JULIEN () ()
 207 0530017/LAVAL PETANQUE (05309772)VENANZI GIOVANN I () ()
 208 0530030/COUDRAY PETANQUE (05300217)MELIN PASCAL ( ) ()
 209 0530008/CHATELAIN PETANQUE (07201611)GAUBERT STE PHANE () ()
 210 0530008/CHATELAIN PETANQUE (07203034)MORINEAU AN THONY () ()
 211 0530026/PETANQUE LA ST FORTAI (09790552)BRIAND D AVID () ()
 212 0853014/PETANQUE CHAUMOISE (08501988)NEAU FREDDY () ()
 213 0853005/PETANQUE CHALLANDAISE (05905759)VANDERBR ECHT YANNICK() ()
 214 0853005/PETANQUE CHALLANDAISE (08905795)ROYER FR ÉDÉRIC () ()
 215 0853005/PETANQUE CHALLANDAISE (07703917)RAMOS JO SÉ () ()
 216 0853015/PETANQUE SABLAISE (08503805)GENDREAU HEN RI (FILS () ()
 217 0853015/PETANQUE SABLAISE (08509187)TISSERON DAV ID () ()
 218 0853015/PETANQUE SABLAISE (09506404)KERHERVE JEA N   FRAN() ()
 219 0853016/S.G.C.V.P. (08504711)RATAUD LIONEL () ()
 220 0853019/PETANQUE MATHURINOISE (08500502)GAUTHIER  STÉPHANE () ()
 221 0853027/C. P. NOIRMOUTRIN (08506434)DELPECH ROMA IN () ()
 222 0851017/PETANQUE DU HAUT BOCA (08504405)VINCENDE AU JAMES () ()
 223 0851017/PETANQUE DU HAUT BOCA (08508291)SOURISSE AU WILLIAM () ()
 224 0851022/PETANQUE CLUB CHARZAI (07900867)ROY PHIL IPPE () ()
 225 0852006/LES HERBIERS PETANQUE (08501246)SOURISSE AU FRANCK () ()
 226 0852001/PETANQUE AGESINATE (08500761)LE VIQUEL J EAN-YVES () ()
 227 0720030/FERTE BERNARD   VSF P (07201816)LUREAU F RANCK () ()
 228 0720005/CLUB ROCHER LE MANS 7 (07208071)RUILLE J ÉROME () ()
 229 0720030/FERTE BERNARD   VSF P (03196159)EL GUAMO USS MOHAMED () ()
 230 0720053/CO CHATEAU DU LOIR   (07203108)BARREAU KEVIN () ()
 231 0720005/CLUB ROCHER LE MANS 7 (05305538)VIELLE A LEXANDRE () ()
 232 0720005/CLUB ROCHER LE MANS 7 (07200577)ROCHER B RUNO () ()
 233 0720005/CLUB ROCHER LE MANS 7 (07206079)ROCHER G UÉVEN () ()
 234 0720007/C. PETANQUE SABLONS L (07205365)LEBRETON  GAYLORD () ()
 235 0720053/CO CHATEAU DU LOIR   (07206310)RENARD G AYLOR () ()



Liste des équipes engagées(64)

 236 0720005/CLUB ROCHER LE MANS 7 (02701600)EDLINE M ATHIEU () ()
 237 0720016/ROEZE/LA SUZE PETANQU (07208874)TOUTAIN ANTONIO () ()
 238 0493149/CAEB   CHOLET (04908953)LEMOINE OLIVIER ( ) ()
 239 0493268/P.C  NUAILLE (04415053)MERCUEL MARC () ()
 240 0493268/P.C  NUAILLE (04906952)HUMEAU JEAN-PIERR E () ()
 241 0493277/P.C. LANDEMONTAIS (04410609)COUROUSSE NI COLAS () ()
 242 0495273/SPCBB BOUILLE. BEL AI (04912660)SAUVAGE JACKY () ()
 243 0491045/ASPTT ANGERS (04912076)BLOUIN SÉBASTIEN ( ) ()
 244 0491250/LA RAFLE D' ANGERS (04904051)LAMBERT DIM ITRI () ()
 245 0491249/P.C. SOULAIRE ET BOUR (04903160)CHATELAI N NICOLAS () ()
 246 0491198/CAP A.L. J. FERRY ANG (04900015)CLEMENT FRANÇOIS () ()
 247 0491015/BOULISTES D'AVRILLE (04912908)GAUDUCHON THIERRY () ()
 248 0492160/PETANQUE BRAINOISE (04901398)BAHUON PASC AL () ()
 249 0494112/P.C. PAUL BIET LONGUE (04903433)TOULON D OMINIQUE () ()
 250 0494112/P.C. PAUL BIET LONGUE (04905218)CAILLAUD  TONY () ()
 251 0494094/CSA   ALLONNES (04908745)ODIAU SÉBASTIEN () ()
 252 0441031/USJA PETANQUE CARQUEF (07710684)LE ROUX PHILIPPE () ()
 253 0441044/NANTES BELE PETANQUE (04413802)LECOU JOH NNY () ()
 254 0441053/SAUTRON PETANQUE (04408429)BREDREL ERIC ( ) ()
 255 0442004/E.S. PORNICHET (04409099)LEROUX OLIVIER ( ) ()
 256 0442005/AMICALE PET. LE POULI (08508922)BERTRAIS  PASCAL () ()
 257 0442028/SAINT NAZAIRE PETANQU (04411300)CHOTARD JÉRYSON () ()
 258 0442009/CLUB  PET. SAINT BREV (04402670)HERVOCHE  LUDOVIC () ()
 259 0443004/NORT ATHLETIC CLUB (04404697)MONNIER PAT RICE () ()
 260 0443004/NORT ATHLETIC CLUB (09105851)LEGRAS PATR ICE () ()
 261 0443023/PET. CLUB TREILLIERES (07200702)RAYNAULT  JEAN () ()
 262 CD44 ()PAS DE JOUEUR - A () ()
 263 CD44 ()PAS DE JOUEUR - B () ()
 264 CD44 ()PAS DE JOUEUR - C () ()



 222 VINCENDEAU JAMES

0851017/PETANQUE DU HAUT BOCAGE

 244 LAMBERT DIMITRI

0491250/LA RAFLE D' ANGERS

 254 BREDREL ERIC

0441053/SAUTRON PETANQUE

 227 LUREAU FRANCK

0720030/FERTE BERNARD   VSF PETANQUE

T:34

Poule N°: 1

T:33

 232 ROCHER BRUNO

0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72

 242 SAUVAGE JACKY

0495273/SPCBB BOUILLE. BEL AIR

 252 LE ROUX PHILIPPE

0441031/USJA PETANQUE CARQUEFOU

 221 DELPECH ROMAIN

0853027/C. P. NOIRMOUTRIN

T:36

Poule N°: 2

T:35

 245 CHATELAIN NICOLAS

0491249/P.C. SOULAIRE ET BOURG

 212 NEAU FREDDY

0853014/PETANQUE CHAUMOISE

 234 LEBRETON GAYLORD

0720007/C. PETANQUE SABLONS LE MANS

 256 BERTRAIS PASCAL

0442005/AMICALE PET. LE POULIGUEN

T:38

Poule N°: 3

T:37

 249 TOULON DOMINIQUE

0494112/P.C. PAUL BIET LONGUE

 259 MONNIER PATRICE

0443004/NORT ATHLETIC CLUB

 233 ROCHER GUÉVEN

0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72

 213 VANDERBRECHT YANNICK

0853005/PETANQUE CHALLANDAISE

T:40

Poule N°: 4

T:39

 226 LE VIQUEL JEAN-YVES

0852001/PETANQUE AGESINATE

 253 LECOU JOHNNY

0441044/NANTES BELE PETANQUE

 208 MELIN PASCAL

0530030/COUDRAY PETANQUE

 246 CLEMENT FRANÇOIS

0491198/CAP A.L. J. FERRY ANGERS

T:42

Poule N°: 5

T:41

 241 COUROUSSE NICOLAS

0493277/P.C. LANDEMONTAIS

 236 EDLINE MATHIEU

0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72

 211 BRIAND DAVID

0530026/PETANQUE LA ST FORTAISE

 219 RATAUD LIONEL

0853016/S.G.C.V.P.

T:44

Poule N°: 6

T:43

 262 PAS DE JOUEUR - A

CD44

 228 RUILLE JÉROME

0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72

 218 KERHERVE JEAN   FRANÇOI

0853015/PETANQUE SABLAISE

 210 MORINEAU ANTHONY

0530008/CHATELAIN PETANQUE

T:46

Poule N°: 7

T:45

 223 SOURISSEAU WILLIAM

0851017/PETANQUE DU HAUT BOCAGE

 201 LELOUP KRISHNA

0530026/PETANQUE LA ST FORTAISE

 235 RENARD GAYLOR

0720053/CO CHATEAU DU LOIR   PETANQUE

 250 CAILLAUD TONY

0494112/P.C. PAUL BIET LONGUE

T:48

Poule N°: 8

T:47



 238 LEMOINE OLIVIER

0493149/CAEB   CHOLET

 202 SAVORGNAN BRANDON

0530011/PETANQUE EVRONNAISE

 237 TOUTAIN ANTONIO

0720016/ROEZE/LA SUZE PETANQUE VAL DE SARTHE

 220 GAUTHIER STÉPHANE

0853019/PETANQUE MATHURINOISE

T:50

Poule N°: 9

T:49

 231 VIELLE ALEXANDRE

0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72

 264 PAS DE JOUEUR - C

CD44

 239 MERCUEL MARC

0493268/P.C  NUAILLE

 209 GAUBERT STEPHANE

0530008/CHATELAIN PETANQUE

T:52

Poule N°: 10

T:51

 214 ROYER FRÉDÉRIC

0853005/PETANQUE CHALLANDAISE

 258 HERVOCHE LUDOVIC

0442009/CLUB  PET. SAINT BREVIN

 205 GRANJEAN DYLAN

0530014/GORRON PETANQUE

 248 BAHUON PASCAL

0492160/PETANQUE BRAINOISE

T:54

Poule N°: 11

T:53

 257 CHOTARD JÉRYSON

0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE

 229 EL GUAMOUSS MOHAMED

0720030/FERTE BERNARD   VSF PETANQUE

 251 ODIAU SÉBASTIEN

0494094/CSA   ALLONNES

 217 TISSERON DAVID

0853015/PETANQUE SABLAISE

T:56

Poule N°: 12

T:55

 206 PICHONNEAU JULIEN

0530032/PETANQUE ENTRAMMAISE

 243 BLOUIN SÉBASTIEN

0491045/ASPTT ANGERS

 224 ROY PHILIPPE

0851022/PETANQUE CLUB CHARZAIS

 255 LEROUX OLIVIER

0442004/E.S. PORNICHET

T:58

Poule N°: 13

T:57

 204 RAMOND JOEL

0530047/LA PETANQUE LASSEENNE

 261 RAYNAULT JEAN

0443023/PET. CLUB TREILLIERES

 215 RAMOS JOSÉ

0853005/PETANQUE CHALLANDAISE

 240 HUMEAU JEAN-PIERRE

0493268/P.C  NUAILLE

T:60

Poule N°: 14

T:59

 216 GENDREAU HENRI (FILS)

0853015/PETANQUE SABLAISE

 260 LEGRAS PATRICE

0443004/NORT ATHLETIC CLUB

 207 VENANZI GIOVANNI

0530017/LAVAL PETANQUE

 247 GAUDUCHON THIERRY

0491015/BOULISTES D'AVRILLE

T:62

Poule N°: 15

T:61

 203 SAVORGNAN FRANCK

0530011/PETANQUE EVRONNAISE

 263 PAS DE JOUEUR - B

CD44

 230 BARREAU KEVIN

0720053/CO CHATEAU DU LOIR   PETANQUE

 225 SOURISSEAU FRANCK

0852006/LES HERBIERS PETANQUE

T:64

Poule N°: 16

T:63



'LIGUE_DOUB_FEM_2016
Liste des équipes engagées (64)

 101 0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE (08500773)EUZEN SYL VIE (08507269)BITAUDEAU NADINE ()
 102 0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE (08501420)ROUE ISAB ELLE (08510910)LE STER MÉLISSA ()
 103 0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE (08501007)BRANDI JO CELYNE (08500778)CHEVALLEREAU CHRISTI ()
 104 0851008/PETANQUE FONTENAISIEN (08504613)BARBIER BRIGITTE (08508563)MARQUIS CHANTAL ()
 105 0851017/PETANQUE DU HAUT BOCA (08511091)BRUNET L ILIANE (03333862)LORIOUX MARIE JEANNE()
 106 0851017/PETANQUE DU HAUT BOCA (08508666)VINCENDE AU MARIE-CHR(08510487)VINCENDEAU SAMANTHA ()
 107 0851017/PETANQUE DU HAUT BOCA (08514232)HUBERT S ONIA (08512680)RENAUD BÉATRICE ()
 108 0853033/SABLES VENDEE PETANQU (07200264)THIBAULT  NATHALIE (08508168)BROSSEAU-RABILLER NA()
 109 0853019/PETANQUE MATHURINOISE (08511004)SUINOT G AËTANE (08509199)NICOLAS LILIANE ()
 110 0853018/ST JEAN PETANQUE (08512031)PREVOTE SYLVI E (09503393)BERROU MARIE-FRANÇOI ()
 111 0853015/PETANQUE SABLAISE (05302226)FONTENEAU PE GGY (08509890)DRAPEAU TIPHAINE ()
 112 0853014/PETANQUE CHAUMOISE (04905776)PERROT JESS ICA (08513244)AZAMBRE SAMANTHA ()
 113 0853005/PETANQUE CHALLANDAISE (08510815)RETUREAU  LUCIE (08510814)RETUREAU CAROLINE ()
 114 0853001/PETANQUE ANGLOISE (08504047)PORTEAU HELE NE (01404165)DELRUE JACQUELINE ()
 115 0853001/PETANQUE ANGLOISE (08514015)AUFFRET-BROI S FABIEN(08512335)RIBIER SYLVIANE ()
 116 0530015/PETANQUE JAVRONNAISE (05304196)PERRIER E MILIE (05300754)GAGNANT ANNYVONNE ()
 117 0530015/PETANQUE JAVRONNAISE (05304871)PAILLEUX CAROLINE (05306085)PAILLEUX CHARLINE ()
 118 0530017/LAVAL PETANQUE (05301731)MARTIN MARIE-LO UISE (05300972)BOUVIER PATRICIA ()
 119 0530046/PET  ST CLEMENT CRAON (05306187)MOREAU B RIGITTE (05301664)ELLIOT-SAUDRAIS VALE()
 120 0530008/CHATELAIN PETANQUE (04904747)MOCHER MELA NIE (05301791)PATUREAU SONIA ()
 121 0530008/CHATELAIN PETANQUE (05301661)DUVAL CELIN E (05308038)GILBERT STEPHANIE ()
 122 0530005/PETANQUE BONCHAMPOISE (09790551)BRIAND S ABINE (05301640)TURMEAU ANITA ()
 123 0530007/P  S  CHATEAU GONTIER (05307884)COLAS AN GELIQUE (05308222)THIBAUDEAU KATIA ()
 124 0530007/P  S  CHATEAU GONTIER (05302408)CHARIL L YDIA (05305191)THIBAUDEAU VANESSA ()
 125 0530007/P  S  CHATEAU GONTIER (05300248)MERCIER NATHALIE (05300247)BOURBON SYLVIANE ()
 126 0530011/PETANQUE EVRONNAISE (05310004)MASSY SONI A (05309321)LARTIGAU MELANIE ()
 127 0530047/LA PETANQUE LASSEENNE (05309575)BICHET N ADIA (05309477)DALIGAULT ALEXANDRA ()
 128 0495278/LE CARREAU MEMBROLLAI (07306676)LANGLAIS  JACQUELINE (04910322)BIOTEAU LAÊTITIA ()
 129 0495273/SPCBB BOUILLE. BEL AI (04904188)VERRON A URÉLIE (04909693)FOUGERAIS BÉNÉDICTE ()
 130 0495032/LA PETANQUE NOYANTAIS (04910292)VOISINE HÉLÈNE (04909408)GROSBOIS ISABELLE ()
 131 0491198/CAP A.L. J. FERRY ANG (04910601)LOPEZ EM MANUELLE (04912274)BOISSEAU CHARLÈNE ()
 132 0492160/PETANQUE BRAINOISE (04910073)QUEMARD MAR TINE (04901407)CHARTIER MONIQUE ()
 133 0494263/R.C. DOUE PETANQUE (04906013)SEGRET FRÉD ÉRIQUE (04911861)ROGER MARIE CLAUDE ()
 134 0494263/R.C. DOUE PETANQUE (04910097)MOYNNERAUX LUDIVINE (04910095)MOYNNERAUX MÉLANIE ()
 135 0492244/LA PETANQUE TIERCEENN (04901376)PICHEREA U NICOLE (08902890)PREAU PATRICIA ()



Liste des équipes engagées(64)

 136 0492244/LA PETANQUE TIERCEENN (04901375)ALGOURDI N SÉVERINE (04901383)PICHEREAU  VOISIN SA()
 137 0493128/CHOLET PETANQUE CLUB (04901933)BROUSSEAU  MARIELLE (04910784)DUPONT SOLÈNE ()
 138 0493149/CAEB   CHOLET (98703948)TAIRIO TOREA (049 12101)GUICASTRO FABIENNE ()
 139 0493277/P.C. LANDEMONTAIS (04410092)DUPONT ALEXI A (04409487)DUPONT PASCALE ()
 140 0493268/P.C  NUAILLE (04911342)CROIZER VIVIANNE ( 04913080)JOUSSE VALÉRIE ()
 141 0493127/B. D'OR MONTLIMARTOIS (04909400)BOUVIER MARYLINE (04911219)DOLBEAU AUDE ()
 142 0720005/CLUB ROCHER LE MANS 7 (07207166)ROUSSEAU  LÉA (07208807)DUGUE MARINE ()
 143 0720013/PETANQUE CLUB DE SPAY (07205458)DAVID GW ENDOLINA (07203915)RONDEL ANNIE ()
 144 0720010/US ARNAGE PETANQUE (07205100)LEBOUC CHRI STELLE (07203161)DHOMMEE FLORENCE ()
 145 0720010/US ARNAGE PETANQUE (07205305)ARETHUSE NA THALIE (07209767)POIRRIER MAGALIE ()
 146 0720006/CSCM  LE MANS PETANQU (07208977)WENTS JE NNIFER (07207393)ROINNE PAULINE ()
 147 0720030/FERTE BERNARD   VSF P (07209216)MENANT P EGGY (07209324)MEUNIER MARINE ()
 148 0720045/PETANQUE SABOLIENNE (07208809)ARETHUSE M ARIANNE (07203465)RENARD CAROLE ()
 149 0720053/CO CHATEAU DU LOIR   (07206319)STEVANT SOPHIE (07204436)NAVEAU VÉRONIQUE ()
 150 0720031/MAMERS JOYEUSE  PETAN (07205185)BEAUJARD  LAURA (07207606)JOUBERT CARINE ()
 151 0720035/ANILLE  BRAYE  PETANQ (07200472)VIGOUROU X ANNICK (07207585)GARO MARIE DOMINIQUE()
 152 0720005/CLUB ROCHER LE MANS 7 (07209502)HARAN NA THALIE (07209679)HARAN EMILIE ()
 153 0443004/NORT ATHLETIC CLUB (05601155)CERTAIN NAT HALIE (04414325)COUZARD FREDERIQUE ()
 154 0443021/AMICALE PET. VARADES (04406594)DUPONT NA THALIE (04415684)BLANDIN AURÉLIE ()
 155 0442028/SAINT NAZAIRE PETANQU (04413058)BLOYER J ESSICA (04413713)BRISSON JOANNA ()
 156 0442028/SAINT NAZAIRE PETANQU (04415727)BOMME CA THERINE (04402330)CHIQUET FLORENCE ()
 157 0443006/PETANQUE CLUB ANCENIE (01214084)LEBLOND CAROLINE (04404484)PROD'HOMME ANNE LISE()
 158 0441009/JOYEUSE PET. PORNIC (04410940)BEILVERT M ARIE JOSÉE(04400205)SIMONNEAU SYLVIE ()
 159 0441009/JOYEUSE PET. PORNIC (04402792)JOALLAND P ASCALINE (04407796)GAUTHIER CÉLINE ()
 160 0441012/PETANQUE DE BOUAYE (04410738)MAINGUY ARM ELLE (04414250)PRIOU CORINNE ()
 161 0441042/CHAB' PETANQUE (04408104)GOBIN CORINNE (0 4415218)GOBIN CLAUDINE ()
 162 0442032/TRIGNAC OLYMPIQUE PET (04414670)DOUA CHR ISTELLE (04409237)TALBOURDEL ISABELLE ()
 163 0442001/S N O S (04412247)ROCUL MARINE (04413190) CHESNIN COLINE ()
 164 0442001/S N O S (04411660)CHESNIN CHARLÈNE (04403 401)LABBE SÉVERINE ()



 126 MASSY SONIA

0530011/PETANQUE EVRONNAISE

 160 MAINGUY ARMELLE

0441012/PETANQUE DE BOUAYE

 131 LOPEZ EMMANUELLE

0491198/CAP A.L. J. FERRY ANGERS

 110 PREVOTE SYLVIE

0853018/ST JEAN PETANQUE

T:2

Poule N°: 1

T:1

 155 BLOYER JESSICA

0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE

 123 COLAS ANGELIQUE

0530007/P  S  CHATEAU GONTIER

 152 HARAN NATHALIE

0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72

 103 BRANDI JOCELYNE

0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE

T:4

Poule N°: 2

T:3

 106 VINCENDEAU MARIE-CHRIST

0851017/PETANQUE DU HAUT BOCAGE

 134 MOYNNERAUX LUDIVINE

0494263/R.C. DOUE PETANQUE

 154 DUPONT NATHALIE

0443021/AMICALE PET. VARADES

 119 MOREAU BRIGITTE

0530046/PET  ST CLEMENT CRAON

T:6

Poule N°: 3

T:5

 153 CERTAIN NATHALIE

0443004/NORT ATHLETIC CLUB

 105 BRUNET LILIANE

0851017/PETANQUE DU HAUT BOCAGE

 147 MENANT PEGGY

0720030/FERTE BERNARD   VSF PETANQUE

 124 CHARIL LYDIA

0530007/P  S  CHATEAU GONTIER

T:8

Poule N°: 4

T:7

 158 BEILVERT MARIE JOSÉE

0441009/JOYEUSE PET. PORNIC

 146 WENTS JENNIFER

0720006/CSCM  LE MANS PETANQUE

 125 MERCIER NATHALIE

0530007/P  S  CHATEAU GONTIER

 133 SEGRET FRÉDÉRIQUE

0494263/R.C. DOUE PETANQUE

T:10

Poule N°: 5

T:9

 109 SUINOT GAËTANE

0853019/PETANQUE MATHURINOISE

 137 BROUSSEAU MARIELLE

0493128/CHOLET PETANQUE CLUB

 162 DOUA CHRISTELLE

0442032/TRIGNAC OLYMPIQUE PET. 13

 117 PAILLEUX CAROLINE

0530015/PETANQUE JAVRONNAISE

T:12

Poule N°: 6

T:11

 127 BICHET NADIA

0530047/LA PETANQUE LASSEENNE

 132 QUEMARD MARTINE

0492160/PETANQUE BRAINOISE

 114 PORTEAU HELENE

0853001/PETANQUE ANGLOISE

 161 GOBIN CORINNE

0441042/CHAB' PETANQUE

T:14

Poule N°: 7

T:13

 101 EUZEN SYLVIE

0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE

 118 MARTIN MARIE-LOUISE

0530017/LAVAL PETANQUE

 151 VIGOUROUX ANNICK

0720035/ANILLE  BRAYE  PETANQUE

 130 VOISINE HÉLÈNE

0495032/LA PETANQUE NOYANTAISE

T:16

Poule N°: 8

T:15



 111 FONTENEAU PEGGY

0853015/PETANQUE SABLAISE

 138 TAIRIO TOREA

0493149/CAEB   CHOLET

 120 MOCHER MELANIE

0530008/CHATELAIN PETANQUE

 148 ARETHUSE MARIANNE

0720045/PETANQUE SABOLIENNE

T:18

Poule N°: 9

T:17

 140 CROIZER VIVIANNE

0493268/P.C  NUAILLE

 144 LEBOUC CHRISTELLE

0720010/US ARNAGE PETANQUE

 113 RETUREAU LUCIE

0853005/PETANQUE CHALLANDAISE

 122 BRIAND SABINE

0530005/PETANQUE BONCHAMPOISE

T:20

Poule N°: 10

T:19

 116 PERRIER EMILIE

0530015/PETANQUE JAVRONNAISE

 104 BARBIER BRIGITTE

0851008/PETANQUE FONTENAISIENNE

 135 PICHEREAU NICOLE

0492244/LA PETANQUE TIERCEENNE

 149 STEVANT SOPHIE

0720053/CO CHATEAU DU LOIR   PETANQUE

T:22

Poule N°: 11

T:21

 157 LEBLOND CAROLINE

0443006/PETANQUE CLUB ANCENIEN

 115 AUFFRET-BROIS FABIENNE

0853001/PETANQUE ANGLOISE

 129 VERRON AURÉLIE

0495273/SPCBB BOUILLE. BEL AIR

 121 DUVAL CELINE

0530008/CHATELAIN PETANQUE

T:24

Poule N°: 12

T:23

 108 THIBAULT NATHALIE

0853033/SABLES VENDEE PETANQUE

 141 BOUVIER MARYLINE

0493127/B. D'OR MONTLIMARTOISE

 145 ARETHUSE NATHALIE

0720010/US ARNAGE PETANQUE

 164 CHESNIN CHARLÈNE

0442001/S N O S

T:26

Poule N°: 13

T:25

 136 ALGOURDIN SÉVERINE

0492244/LA PETANQUE TIERCEENNE

 156 BOMME CATHERINE

0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE

 142 ROUSSEAU LÉA

0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72

 107 HUBERT SONIA

0851017/PETANQUE DU HAUT BOCAGE

T:28

Poule N°: 14

T:27

 143 DAVID GWENDOLINA

0720013/PETANQUE CLUB DE SPAY

 102 ROUE ISABELLE

0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE

 128 LANGLAIS JACQUELINE

0495278/LE CARREAU MEMBROLLAIS

 159 JOALLAND PASCALINE

0441009/JOYEUSE PET. PORNIC

T:30

Poule N°: 15

T:29

 139 DUPONT ALEXIA

0493277/P.C. LANDEMONTAIS

 112 PERROT JESSICA

0853014/PETANQUE CHAUMOISE

 163 ROCUL MARINE

0442001/S N O S

 150 BEAUJARD LAURA

0720031/MAMERS JOYEUSE  PETANQUE

T:32

Poule N°: 16

T:31



'LIGUE_DOUB_MASC_2016
Liste des équipes engagées (64)

 1 0530011/PETANQUE EVRONNAISE (05307619)SAVORGNAN BRANDON (05307129)SAVORGNAN FRANCK ()
 2 0530017/LAVAL PETANQUE (05300861)LEFAUX ROBERT (053 00842)GAMBERO JEAN (FILS) ()
 3 0530007/P  S  CHATEAU GONTIER (05304002)HAMEAU ALB AN (05304560)DENOU JOHANN ()
 4 0530016/OLYMPIC CLUB PET  LAI (05300268)LEPAGE FRA NCK (05300219)MOUCHET JEROME ()
 5 0530004/PETANQUE SPORT BAZOUG (05300255)GILLE JEAN -LUC (05300228)FRANCAIS DOMINIQUE ()
 6 0530026/PETANQUE LA ST FORTAI (04904182)LELOUP KRI SHNA (09790552)BRIAND DAVID ()
 7 0530019/PETANQUE MAYENNAISE (05305029)CARRE QUENTI N (05306577)BREUX PIERRE-LUC ()
 8 0530005/PETANQUE BONCHAMPOISE (05645026)LAPREY PHI LIPPE (01401767)FRANCOISE DIT LETOT ()
 9 0530005/PETANQUE BONCHAMPOISE (05305586)AVRANCHE STEVEN (05307081)OLIVIER PIERRE-MARIN()

 10 0530011/PETANQUE EVRONNAISE (05306800)GUIBOUX TON Y (05306370)GAIGNER JEAN-PIERRE ()
 11 0530008/CHATELAIN PETANQUE (07200332)HERAULT FRED ERIC (04904794)ROBIN ANTHONY ()
 12 0493128/CHOLET PETANQUE CLUB (04904612)BROUSSEAU CHRISTOPHE(04903346)COTTENCEAU CHRISTOPH()
 13 0493149/CAEB   CHOLET (04901828)PASQUIER LIONEL (0 8507738)GUICASTRO FRANCK ()
 14 0493149/CAEB   CHOLET (08512158)SOUEF GILLES (0491 1989)HOCQUART FRANCK ()
 15 0493149/CAEB   CHOLET (04902347)TAVENEAU FABRICE ( 04909353)TAVENEAU NICOLAS ()
 16 0493268/P.C  NUAILLE (04415053)MERCUEL MARC (04902 586)MAURILLE JEAN-FRANÇO()
 17 0493268/P.C  NUAILLE (08500497)ALMEIDA MANUEL (085 08268)GUICASTRO ANTHONY ()
 18 0492160/PETANQUE BRAINOISE (04901404)BAHUON FREDD Y (04901068)DOLAY VINCENT ()
 19 0492160/PETANQUE BRAINOISE (04911492)DAVID NICOLA S (04909188)BARON EMMANUEL ()
 20 0492160/PETANQUE BRAINOISE (04905372)LANGLAIS ANT HONY (04901398)BAHUON PASCAL ()
 21 0493128/CHOLET PETANQUE CLUB (04910563)VITEL PHIL IPPE (04908917)RABAS EDDY ()
 22 0494112/P.C. PAUL BIET LONGUE (04912518)MESPOULED E BERNARD (04903417)TOULON PHILIPPE ()
 23 0494131/UNION CLEMENTAISE PET (04901683)CODBREUIL  PASCAL (04903451)SOUILLET CHRISTIAN ()
 24 0495273/SPCBB BOUILLE. BEL AI (04903931)LEBOSSE J EAN-LUC (04906435)LEROUX ARNAUD ()
 25 0491198/CAP A.L. J. FERRY ANG (04910337)FELTAIN D AVID (04901059)PICOULEAU STÉPHANE ()
 26 0442002/LA BAULE PETANQUE (04409095)BLANCHARD MIC KAEL (04402434)RUSSON FREDDY ()
 27 0442002/LA BAULE PETANQUE (04412293)OLMOS BENJAMI N (04412682)BLOUET CHRISTIAN ()
 28 0442002/LA BAULE PETANQUE (04414850)LERAY MAXIME ( 04415022)OLIVEIRA JOSÉ ()
 29 0442009/CLUB  PET. SAINT BREV (04402810)PERCOT BR UNO (04403569)GANDON DIDIER ()
 30 0442028/SAINT NAZAIRE PETANQU (04405479)GLOTAIN B ENOÎT (04410151)LUZEAU KÉVIN ()
 31 0442028/SAINT NAZAIRE PETANQU (04402340)PUAUD RUD Y (04411300)CHOTARD JÉRYSON ()
 32 0442028/SAINT NAZAIRE PETANQU (04412425)ROGALA CH RISTOPHER (04403848)BOCENO BENOIT ()
 33 0441009/JOYEUSE PET. PORNIC (04400675)PERROCHAUD VINCENT (04400676)PERROCHAUD LAURENT ()
 34 0443021/AMICALE PET. VARADES (04410532)DUPONT ALE XIS (04414232)BLANDIN SEBASTIEN ()
 35 0441001/A.B. BREIL MALVILLE (04410596)BRETAGNE JE AN - FRAN(04413350)HERBRETEAU STÉPHANE ()



Liste des équipes engagées(64)

 36 0441001/A.B. BREIL MALVILLE (04402015)HOGREL DIDI ER (04413352)BRETAGNE THIERRY ()
 37 0441044/NANTES BELE PETANQUE (04401140)ZIMMER TON Y (04402133)SCHARTIER MAURICE ()
 38 0441044/NANTES BELE PETANQUE (04401413)SCHARTIER MAURICE (04400126)PERREON PHILIPPE ()
 39 0852009/PETANQUE MORTAGNAISE (04905316)BARDIN PHI LIPPE (04902714)BARBONNEAU LIONEL ()
 40 0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE (08506969)LE STER MI CKAËL (04414799)BOUCHET SAMUEL ()
 41 0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE (08504057)PERCOT CÉD RIC (04415186)BROHAN DAMIEN ()
 42 0852026/DOMPIERRE .S. PETANQU (08501011)BREGER FR ANCK (08511980)CHARRIER MAXIME ()
 43 0852026/DOMPIERRE .S. PETANQU (08501014)BREGER JO HN (08510224)BREGER ENZO ()
 44 0853018/ST JEAN PETANQUE (08505315)RENE STEPHANE ( 08509577)ENCINAS YOANN ()
 45 0853019/PETANQUE MATHURINOISE (08500502)GAUTHIER STÉPHANE (08509201)NICOLAS DANIEL ()
 46 0853015/PETANQUE SABLAISE (08506463)FONTENEAU FRA NCK (09113393)CAPBER TEDDY ()
 47 0853015/PETANQUE SABLAISE (08501809)JOLY AURÉLIEN (09200609)BONNEAU ERIC ()
 48 0853015/PETANQUE SABLAISE (09103572)CAPBER THIERR Y (09101081)BELHAJ ABDELAZIZ ()
 49 0853015/PETANQUE SABLAISE (08504776)DRAPEAU ARNAU D (08503877)CUS FLORENT ()
 50 0851014/L'ESPOIR MERVENTAIS (03700061)MILHIET GUI LLAUME (08504616)DUMONT DAVID ()
 51 0853005/PETANQUE CHALLANDAISE (08506268)VINCENT E DDY (08507864)DEVAUX FRÉDÉRIC ()
 52 0853033/SABLES VENDEE PETANQU (08511033)SICARD DI DIER (09300889)COSNIER FRANCK ()
 53 0853033/SABLES VENDEE PETANQU (08511150)PAJAUD MO RGAN (08507937)MORILLERE SÉBASTIEN ()
 54 0720003/PAC DES SOURCES LE MA (07203040)LEMONNIER  JEAN-YVES (07205531)REFUVEILLE DAVID ()
 55 0720007/C. PETANQUE SABLONS L (07200059)BERLAIMON T DAVID (07200575)BERVAS ALAIN ()
 56 0720003/PAC DES SOURCES LE MA (07205978)MARIONNEA U CHRISTOPH(07202531)LEBRIS TONY ()
 57 0720056/VAL DE LOIR PETANQUE (07205176)BRETEAU O LIVIER (07207047)DUVILLE CHRISTOPHE ()
 58 0720030/FERTE BERNARD   VSF P (07201849)BOUVET TH IERRY (03196159)EL GUAMOUSS MOHAMED ()
 59 0720005/CLUB ROCHER LE MANS 7 (07206252)ROCHER ME NDY (07206095)LECONTE SÉBASTIEN ()
 60 0720053/CO CHATEAU DU LOIR   (07206310)RENARD GA YLOR (07203711)THOMAS FABIEN ()
 61 0720005/CLUB ROCHER LE MANS 7 (07200577)ROCHER BR UNO (02701600)EDLINE MATHIEU ()
 62 0720047/PETANQUE FLECHOISE (07209177)BOURDET BRUN O (07200087)ENGOULVENT WILLY ()
 63 0720030/FERTE BERNARD   VSF P (07203600)DELENTE A LEXANDRE (07206136)VEAU FLORIAN ()
 64 0720030/FERTE BERNARD   VSF P (07200501)COEURET A LAIN (07203398)FAURE LUDOVIC ()



 35 BRETAGNE JEAN - FRANÇOI

0441001/A.B. BREIL MALVILLE

 12 BROUSSEAU CHRISTOPHE

0493128/CHOLET PETANQUE CLUB

 46 FONTENEAU FRANCK

0853015/PETANQUE SABLAISE

 4 LEPAGE FRANCK

0530016/OLYMPIC CLUB PET  LAIGNE

T:34

Poule N°: 1

T:33

 15 TAVENEAU FABRICE

0493149/CAEB   CHOLET

 8 LAPREY PHILIPPE

0530005/PETANQUE BONCHAMPOISE

 57 BRETEAU OLIVIER

0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72

 49 DRAPEAU ARNAUD

0853015/PETANQUE SABLAISE

T:36

Poule N°: 2

T:35

 38 SCHARTIER MAURICE

0441044/NANTES BELE PETANQUE

 54 LEMONNIER JEAN-YVES

0720003/PAC DES SOURCES LE MANS

 39 BARDIN PHILIPPE

0852009/PETANQUE MORTAGNAISE

 24 LEBOSSE JEAN-LUC

0495273/SPCBB BOUILLE. BEL AIR

T:38

Poule N°: 3

T:37

 64 COEURET ALAIN

0720030/FERTE BERNARD   VSF PETANQUE

 28 LERAY MAXIME

0442002/LA BAULE PETANQUE

 1 SAVORGNAN BRANDON

0530011/PETANQUE EVRONNAISE

 52 SICARD DIDIER

0853033/SABLES VENDEE PETANQUE

T:40

Poule N°: 4

T:39

 58 BOUVET THIERRY

0720030/FERTE BERNARD   VSF PETANQUE

 2 LEFAUX ROBERT

0530017/LAVAL PETANQUE

 20 LANGLAIS ANTHONY

0492160/PETANQUE BRAINOISE

 43 BREGER JOHN

0852026/DOMPIERRE .S. PETANQUE

T:42

Poule N°: 5

T:41

 56 MARIONNEAU CHRISTOPHER

0720003/PAC DES SOURCES LE MANS

 30 GLOTAIN BENOÎT

0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE

 18 BAHUON FREDDY

0492160/PETANQUE BRAINOISE

 51 VINCENT EDDY

0853005/PETANQUE CHALLANDAISE

T:44

Poule N°: 6

T:43

 27 OLMOS BENJAMIN

0442002/LA BAULE PETANQUE

 41 PERCOT CÉDRIC

0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE

 9 AVRANCHE STEVEN

0530005/PETANQUE BONCHAMPOISE

 60 RENARD GAYLOR

0720053/CO CHATEAU DU LOIR   PETANQUE

T:46

Poule N°: 7

T:45

 33 PERROCHAUD VINCENT

0441009/JOYEUSE PET. PORNIC

 61 ROCHER BRUNO

0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72

 53 PAJAUD MORGAN

0853033/SABLES VENDEE PETANQUE

 23 CODBREUIL PASCAL

0494131/UNION CLEMENTAISE PET.

T:48

Poule N°: 8

T:47



 25 FELTAIN DAVID

0491198/CAP A.L. J. FERRY ANGERS

 29 PERCOT BRUNO

0442009/CLUB  PET. SAINT BREVIN

 5 GILLE JEAN-LUC

0530004/PETANQUE SPORT BAZOUGES

 44 RENE STEPHANE

0853018/ST JEAN PETANQUE

T:50

Poule N°: 9

T:49

 11 HERAULT FREDERIC

0530008/CHATELAIN PETANQUE

 21 VITEL PHILIPPE

0493128/CHOLET PETANQUE CLUB

 37 ZIMMER TONY

0441044/NANTES BELE PETANQUE

 40 LE STER MICKAËL

0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE

T:52

Poule N°: 10

T:51

 62 BOURDET BRUNO

0720047/PETANQUE FLECHOISE

 34 DUPONT ALEXIS

0443021/AMICALE PET. VARADES

 14 SOUEF GILLES

0493149/CAEB   CHOLET

 48 CAPBER THIERRY

0853015/PETANQUE SABLAISE

T:54

Poule N°: 11

T:53

 47 JOLY AURÉLIEN

0853015/PETANQUE SABLAISE

 19 DAVID NICOLAS

0492160/PETANQUE BRAINOISE

 55 BERLAIMONT DAVID

0720007/C. PETANQUE SABLONS LE MANS

 3 HAMEAU ALBAN

0530007/P  S  CHATEAU GONTIER

T:56

Poule N°: 12

T:55

 50 MILHIET GUILLAUME

0851014/L'ESPOIR MERVENTAIS

 31 PUAUD RUDY

0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE

 22 MESPOULEDE BERNARD

0494112/P.C. PAUL BIET LONGUE

 6 LELOUP KRISHNA

0530026/PETANQUE LA ST FORTAISE

T:58

Poule N°: 13

T:57

 63 DELENTE ALEXANDRE

0720030/FERTE BERNARD   VSF PETANQUE

 13 PASQUIER LIONEL

0493149/CAEB   CHOLET

 10 GUIBOUX TONY

0530011/PETANQUE EVRONNAISE

 26 BLANCHARD MICKAEL

0442002/LA BAULE PETANQUE

T:60

Poule N°: 14

T:59

 42 BREGER FRANCK

0852026/DOMPIERRE .S. PETANQUE

 7 CARRE QUENTIN

0530019/PETANQUE MAYENNAISE

 36 HOGREL DIDIER

0441001/A.B. BREIL MALVILLE

 17 ALMEIDA MANUEL

0493268/P.C  NUAILLE

T:62

Poule N°: 15

T:61

 59 ROCHER MENDY

0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72

 32 ROGALA CHRISTOPHER

0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE

 45 GAUTHIER STÉPHANE

0853019/PETANQUE MATHURINOISE

 16 MERCUEL MARC

0493268/P.C  NUAILLE

T:64

Poule N°: 16

T:63



CHAMPIONS

VICES-CHAMPIONS

CHAMPION

VICES-CHAMPION

CHAMPIONNE

VICES-CHAMPIONNE

CHAMPIONS

VICES-CHAMPIONS

CHAMPIONNES

VICES-CHAMPIONNES

DOUBLETTE FEMININES

RESULTATS - LIGUE 2016 - C.O.C – Section Pétanque

PROMOTION

TETE A TETE FEMININES

DOUBLETTE MASCULINS

TETE A TETE MASCULINS


